dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

Kopones Unba AnekcaHapoBuu

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

HO-0725-
4113

HO-0725-
4122

HO-0725-
4123

HO-0725-
4127

HO-0825-
4131

HO-0825-
4133

HO-0825-
4134

HO-0825-
4135

HO-0825-
4138

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

YO Kopones Nnbs
AnekcaHppoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHapoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHaposuu

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

YO Kopones Nnbs
AnekcaHgpoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHJpoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHppoBu4

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

22.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

Kopones Nnbsa AnekcaHOposuy

005829

28.07.2009

06beKT
OLLeHKMU

30aHusa

KBapTupa

3emMns

Oom, 3emnsa

3emns

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

MomeweHne

Oowm, 3emnqa

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



H/-0825-
4141

HO-0825-
4142

HO-0825-
4144

HO-0825-
4145

HO-0825-
4146

HO-0825-
4147

H-0825-
4148

HO-0825-
4152

HO-0925-
4157

HO-0925-
4161

HO-0925-
4162

HO-0925-
4169

HO-0925-
4171

HO-0925-
4172

HO-0925-
4175

HO-0925-
4176

YO Kopones Nnbs
AnekcaHapoBuY

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

4o Kopones Unbs
AnekcaHgpoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOposu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOposu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHppoBuy

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHapoBuY

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHapoBuY

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHgpoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHppoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHgpoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOposu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOposu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBu4

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHOpoBuY

18.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

20.08.2025

01.09.2025

06.09.2025

04.09.2025

22.09.2025

26.09.2025

02.10.2025

30.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

MNomeLwleHne

MNomelweHne

MomelweHne

MomeleHne

KBapTupa

MomeweHne

30aHusa

MNomeLwleHne

3emns

MomelweHne

KBapTupa

Oom, 3emns

KBapTupa

hom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



HO-0925-
4177

HO-0925-
4178

HO-0925-
4179

Yo Kopones Nnbs
AnekcaHppoBu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHOposu4

YO Kopones Nnbs
AnekcaHapoBu4

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Hom,
Xx036,10K,
3eMns

oM, 3emnga

3paHune

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



