Королев Илья Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Королев Илья Александрович 005829 28.07.2009									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							НД-0725- 4113	ЧПО Королев Илья Александрович	22.07.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0725- 4122	ЧПО Королев Илья Александрович	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0725- 4123	ЧПО Королев Илья Александрович	21.07.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0725- 4127	ЧПО Королев Илья Александрович	04.08.2025	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0825- 4131	ЧПО Королев Илья Александрович	07.08.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0825- 4133	ЧПО Королев Илья Александрович	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0825- 4134	ЧПО Королев Илья Александрович	13.08.2025	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0825- 4135	ЧПО Королев Илья Александрович	13.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости							
НД-0825- 4138	ЧПО Королев Илья Александрович	15.08.2025	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости							

НД-0825-	ЧПО Королев Илья				Оценка
4141	Александрович	18.08.2025	Квартира	Рыночная	недвижимости
НД-0825- 4142	ЧПО Королев Илья Александрович	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4144	ЧПО Королев Илья Александрович	21.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4145	ЧПО Королев Илья Александрович	01.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4146	ЧПО Королев Илья Александрович	01.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4147	ЧПО Королев Илья Александрович	01.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4148	ЧПО Королев Илья Александрович	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0825- 4152	ЧПО Королев Илья Александрович	01.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4157	ЧПО Королев Илья Александрович	06.09.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4161	ЧПО Королев Илья Александрович	04.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4162	ЧПО Королев Илья Александрович	22.09.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4169	ЧПО Королев Илья Александрович	26.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4171	ЧПО Королев Илья Александрович	02.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4172	ЧПО Королев Илья Александрович	30.09.2025	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4175	ЧПО Королев Илья Александрович	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4176	ЧПО Королев Илья Александрович	30.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

НД-0925- 4177	ЧПО Королев Илья Александрович	30.09.2025	Дом, хозблок, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4178	ЧПО Королев Илья Александрович	30.09.2025	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0925- 4179	ЧПО Королев Илья Александрович	30.09.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости